COMARCA DE SÁ TIRO DIAS ESTADO DA BAHIA

Doc.
000673

CARTÓRIO DO TABELIONATO DE NOTAS COM FUNÇÕES DE
PROTESTOS DE TÍTULOS

Sátiro Dias, 23 de agosto de 2005

Senhor Presidente,

Em cumprimento à determinação da
Corregedora Geral da Justiça do Estado da Bahia, informo a essa Presidência
que, NADA CONSTA em nome dos envolvidos na CPMI dos Correios, bem
como as empresas investigadas.

Atenciosamente

À
PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE
INQUÉRITO DOS CORREIOS
ALA 13, SENADOR FEDERAL
CEP. 70165-900- BRASÍLIA - DF

' . ?